
14/2014    U s n e s e n í  
23.6.2014      č. 14  

 

I. Rada města schválila: 
 
1. Program jednání rady města dne 23.6.2014 
2. Zápis z jednání rady města dne 9.6.2014 
3. Darovací smlouvu uzavřenou mezi Základní školou Velké Opatovice a Helenou Kaderkovou ve věci  
    poskytnutí finančního daru na dofinancování lezecké stěny a nákupu lezeckého  materiálu a vybavení   
4. Udělení předchozího souhlasu 2. MŠ Velké Opatovice k přijetí sponzorského daru ve výši 2.000,- Kč  
    od P - D Refractories CZ a.s. pro potřeby školy 
5. Povolení výjimky  OZV č. 1/2009 (Podmínky pro uspořádání tanečních zbav) a OZV č. 2/2008 (O  
    zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství) dne 28.6.2014 v rámci uspořádání  
    taneční zábavy „Kolchoz párty“ pro SDH Korbelova Lhota  
6. Zakoupení univerzálního nosiče nářadí švédského výrobce BELOS  za cenu 1,250.000,- Kč bez DPH  
    s tím, že do 10 dnů od převzetí stroje město uhradí 750.000,- Kč bez DPH 21% a v následných 5  
    měsíčních splátkách uhradí 5x 105.000,- Kč bez DPH 21% 
7. Nabídku spol. DANIŠ DAVAZ TECHNIK s.r.o. na dodávku příslušenství pro stroj BELOS – sypač  
    COMBI za cenu 79.000,- Kč bez DPH 
8. Zhotovení projektové dokumentace firmou Zásobování teplem Blansko na regulaci vytápění ZŠ Velké  
    Opatovice za cenu 95.100,- Kč bez DPH 
9. Cenovou nabídku spol. Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. ve výši 3.000,- Kč bez DPH za zpracování  
    a odeslání Průběžné provozní monitorovací zprávy systému Benefill pro projekt „Snížení energetické  
    náročnosti objektu ZŠ Velké Opatovice“ za období 1.12.2012 až 31.12.2013 
10.Neproplacení škody Františku Šmedkovi na jeho soukromém vozidle údajně způsobenou  
     pracovníky města při údržbě veřejné zeleně  
11.Zveřejnit záměr na prodej části pozemku p.č. 2252/8 v k.ú. Velké Opatovice a doporučuje  
     zastupitelstvu města vykoupit části pozemku zastavěné místní komunikací na ul. Kinclova a Lesní od  
     manželů Krupkových a Maršálkových 
12.Zvýšení platu  jednatelce Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. Mgr. Anně Kaderkové s účinností od 
     1.7.2014 
13.Stanovení počtu členů zastupitelstva – 17 pro volební období 2014 – 2018 
 
II. Rada města ukládá: 
 
1. Tajemníkovi: 
a) upozornit majitele nemovitosti  p.č. 609 v k.ú. Velké Opatovice  na nutnost odstranění  
    přerostlých větví ořechu, které brání ve výhledu z ul. Nádražní, u železničního  přejezdu u hřiště, 
    na komunikaci ve směru od Borotína / Cetkovic   
    T: 14.7.2014 
 
 

III. Rada města vzala na vědomí: 
 
1. Záznam a hodnocení z metodické návštěvy pracovníků Moravské zemské knihovny v Městské  
    knihovně Velké Opatovice ze dne 18.4.2014 
2. Svodku událostí o průběhu výkonu pořádkové služby ve Velkých Opatovicích za období od 
     8.6. –21.6.2014  zajišťované ARAGON Security s.r.o. 
3. Informaci o akcích konaných ve městě od 9.6.2014 
4. Záznam o provedené Prověrce nad stavem BOZP v 2. MŠ Velké Opatovice dne 21.5.2014 
5. Informaci o akceptování žádosti města o podporu ze SFŽP ČR v rámci Operačního programu Životní  
    prostředí na projekt „Zateplení budovy zdravotního střediska ve Velkých Opatovicích“ 



 
 
 
6. Informaci o požadavku občanů Brťova o svolání veřejné schůze ve věci řešení údržby veřejné zeleně  
    a pokračování spolupráce Velkých Opatovic a obce Brťov 
7. Dotaz na rozšíření počtu zpevněných parkovacích míst na ul. Náměstí Míru – bude řešeno v rámci  
    oprav místních komunikací v roce 2014 
8. Termín příštího zasedání rady města – pondělí  14.7.2014 
 
 
 
 
 
   Mgr. Jiří Bělehrádek   Mgr. Eva Ondrová 
                               starosta          místostarostka  


